
Skiver

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Triangel 1 10 Sort Stående
Mål 2 S15 10 Gul Stående
Mål 3 Rondelle 2 10 Gul Stående
Mål 4 Rondelle 2 10 Grøn Stående
Mål 5 S10 10 Gul Stående
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S10 10 Gul Stående
Mål 2 Triangel 1 10 Gul Stående
Mål 3 Tønde 1 10 Grøn Stående
Mål 4 Rondelle 2 10 Grøn Stående
Mål 5 S15 10 Sort Stående
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Triangel 1 25 Sort Høj knælende
Mål 2 S10 25 Grøn Høj knælende
Mål 3 C25 25 Grøn Høj knælende
Mål 4 Oval 2 25 Gul Høj knælende
Mål 5 1/8 25 Sort Høj knælende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sekskant 1 29 Grøn Siddende
Mål 2 S15 29 Gul Siddende
Mål 3 1/6 29 Sort Siddende
Mål 4 1/7 29 Sort Siddende
Mål 5 Rondelle 3 29 Grøn Siddende
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C10 8 Sort Lav knælende
Mål 2 Triangel 1 8 Sort Lav knælende
Mål 3 Triangel 1 8 Sort Lav knælende
Mål 4 Triangel 1 8 Sort Lav knælende
Mål 5 Triangel 1 8 Sort Lav knælende
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/6 33 Sort Stående
Mål 2 Tønde 1 33 Grøn Stående
Mål 3 B65 83 Sort Stående
Mål 4 S25 83 Gul Stående
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C10 6 Sort Stående
Mål 2 Oval 1 6 Gul Stående
Mål 3 Triangel 1 6 Sort Stående
Mål 4 S5 6 Grøn Stående
Mål 5 C10 Sort Stående
Station 8 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Rondelle 3 21 Grøn Stående
Mål 2 S10 21 Gul Stående
Mål 3 1/8 21 Gul Stående
Mål 4 Oval 2 21 Sort Stående
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Mål 5 Triangel 1 21 Sort Stående
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 75
5%-skytte, Terrænskydning, Grovpistol cal. 32 76
5%-skytte, Terrænskydning, GrovRevolver 74
5%-skytte, Terrænskydning, GrovPistol andre end cal. 32 70
5%-skytte, Terrænskydning, Grov Modificeret 76
5%-skytte, Terrænskydning, 22 Modificeret 77

TerrænPistol - Klasse JUN
1 144989 Nils-Erik Elkan Høi-Hanse.. Skyttelauget Kgs. Lyngby 69/34

2 151768 Nikoline Sundberg API Skytteforening 44/20

3 150082 Josefine Larsen Ølsted Skytteforening 33/12

4 150451 Olivia Kristensen Hvidovre Skyttekreds 21/09

TerrænPistol - Klasse TP1
1 151985 Jesper Gæf Skytteforening Sverige 78/38

2 101744 Nofil Nawaz Mulkana Midt- og Vestsjællands 77/38

3 62650 Niels W. Nielsen Hørsholm Pistolforening 77/38

4 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 75/37

5 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 75/37

6 70871 Alexandru Rares Datcu Akademisk Skytteforening 74/37

7 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 74/36

8 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 73/36

9 151983 Maria Erngrund Skytteforening Sverige 72/34

10 148901 Susanna Taha SAS Skytteklub 70/35

11 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 70/34

12 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 69/34

13 94652 Kaare Grønvold Strøby Skytteforening 66/33

14 148522 Krister Hellstrøm Skytteforening Sverige 62/31

15 70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 59/29

TerrænPistol - Klasse TP2
1 138205 Nicolai Hansen Bellahøj Skytteforening 78/38

2 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 75/37

3 66884 Christian Laustsen Bellahøj Skytteforening 75/37

4 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 75/37

5 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 75/37

6 70304 Thomas Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 73/36

7 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 73/36

8 62538 Laust Güttinger Olsen Brøndby Skytte Forening 72/36

9 126026 Susanne Lund Ballerup Skytteforening 72/34

10 127099 Jeppe Lund If Hercules 71/35

11 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 71/35

12 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 71/33
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13 126447 Thomas Salaba Ravnen 70/34

14 119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 68/33

15 127014 Peter Thorlaksen Karlslunde Skytteforening 67/33

16 120878 Rasmus Drejer Slagelse Skytteforening 67/33

17 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 67/32

18 68245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 66/33

19 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 66/32

20 142516 Jesper Pilegaard Odense Pistol Skytte Forening 65/32

21 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 64/32

22 70711 Jan Poul Eifos Bellahøj Skytteforening 64/32

23 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 63/31

24 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 63/31

25 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 63/31

26 151984 Thomas Åkesson Skytteforening Sverige 61/30

27 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 60/29

28 64496 Hans-Henrik Ellekær Søborg SG&I 60/24

29 69877 Lars Pedersen Skytteforeningen Af 1949 58/29

30 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 58/29

31 144902 Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 57/28

32 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 56/28

33 119663 Mona Jensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 56/24

34 119249 Jonas Holst Larsen Korsør Skytteforening 52/26

35 68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 52/25

36 144988 Theis Shanke Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 51/25

37 119737 Steen Weihe Ballerup Skytteforening 44/22

TerrænPistol - Klasse TP3
1 94074 Michael Christensen Herfølge Skytteforening 73/36

2 146932 Peter de Heus Odense Pistol Skytte Forening 73/36

3 69117 Martin Boserup Bellahøj Skytteforening 73/36

4 101800 Patrick Drews Jepsen Stenløse Skytteforening 73/35

5 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 71/35

6 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 69/34

7 68630 Casper Jelshøj Hjortespring Skytte- & Idrætsf 68/34

8 139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 66/33

9 67632 Jesper Hemmingsen Bellahøj Skytteforening 66/32

10 66872 Hanne Arantila Hjortespring Skytte- & Idrætsf 65/32

11 59476 Michael Frederiksen Korsør Skytteforening 65/31

12 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 65/31

13 144417 Marianne Hansen Knabstrup Skytteforening 65/31

14 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. 64/31

15 120600 Kurt Petersen Knabstrup Skytteforening 63/31

16 150682 Søren Bjørn Sørensen Herfølge Skytteforening 62/30
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17 144403 Morten Løyche Bellahøj Skytteforening 62/29

18 75123 Malik John Lunden Stenløse Skytteforening 62/27

19 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 61/30

20 130431 Thomas Barnekov Stenløse Skytteforening 60/30

21 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 60/29

22 54957 Carsten F. Petersen Nykøbing F. Skytteforening 59/28

23 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 58/29

24 77605 Helle Meier Watz Klejs-Juelsminde 58/25

25 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. 56/28

26 134228 Kim Flindt-Madsen Mullerup Skytteforening 56/28

27 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. 56/27

28 101304 Peter Due Karlslunde Skytteforening 55/27

29 134574 Sten S. Sørensen Amagerland Skytteforening 54/27

30 57705 Jan Dietz Midt- og Vestsjællands 54/27

31 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 54/26

32 123152 Jesper Ørbæk Nykøbing F. Skytteforening 52/26

33 105247 Ivan Nielsen Ballerup Skytteforening 52/23

34 71142 Kjeld Johansen Skytteforeningen Af 1949 51/25

35 148513 Thomas Vilmer Skytteforeningen Af 1949 51/24

36 144766 Louise Nielsen Skytteforeningen Af 1949 49/23

37 52945 Hans Henrik Jensen Odense Skyttekreds 48/24

38 126430 Jonas Sommer Karlslunde Skytteforening 47/23

39 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 47/22

40 114273 Rasmus Andersen Mullerup Skytteforening 44/20

41 126498 Ronny Erik Nielsen Brøndby Skytte Forening 40/20

42 67453 Per Fischer Amagerland Skytteforening 39/19

43 93721 Morten Furholt Hansen Ringsted Skytteforening 38/19

TerrænPistol - Klasse TP4
1 66601 Flemming Klingenberg Gladsaxe Skytteforening 72/36

2 144985 Rikke Vilsøe Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 71/35

3 144630 Niklas Hesselberg Slagelse Skytteforening 66/32

4 111237 Mikkel Ryland Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 65/32

5 133916 Bjarne Schütt Hansen Nykøbing F. Skytteforening 63/31

6 61650 Richard Thers Stenløse Skytteforening 62/31

7 145095 Terje Persson Skyttelauget Kgs. Lyngby 55/27

8 147791 Seb Mann Hørsholm Pistolforening 54/27

9 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 53/26

10 152024 Jens Richard Petersen Skytteforeningen Af 1949 52/26

11 63346 Finn Scheibye Akademisk Skytteforening 52/23

12 102006 Bjarne Svendsen Herfølge Skytteforening 51/25

13 152402 Andre Gugele Steckel Akademisk Skytteforening 50/23

14 106903 Nanna Stilhoff Svinninge Skytteforening 49/24
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15 130597 Jan Ballegaard Fuglebjerg Skytteforening 47/23

16 133919 Henrik Jensen Herfølge Skytteforening 46/22

17 69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 46/16

18 151566 Massimo Straby Stenløse Skytteforening 45/22

19 148449 Kenneth Møller Svinninge Skytteforening 44/20

20 114857 Hans Nielsen Søværnets Idrætsforening, 43/21

21 129006 Mona Pedersen Skyttelauget Kgs. Lyngby 43/21

22 144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 43/21

23 145367 Michelle Reich Skyttelauget Kgs. Lyngby 42/21

24 40674 Jacob Kronbak Hjortespring Skytte- & Idrætsf 42/21

25 60595 Per Viuff Skytteforeningen Af 1949 42/19

26 68615 Finn Ziemlis Skytteforeningen Af 1949 42/17

27 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 41/20

28 152295 Linda Quistgaard Johannes.. Svinninge Skytteforening 39/19

29 141440 Per Bo Rasmussen Herfølge Skytteforening 38/18

30 152085 Morten Sundberg API Skytteforening 38/16

31 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 35/17

32 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 35/16

33 151624 Arne Karsberg Søværnets Idrætsforening, 35/15

34 139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 31/15

35 67936 Togo Lunden Stenløse Skytteforening 29/11

36 142528 Line Dau Frederiksen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 25/12

37 61745 Dorrit Thers Stenløse Skytteforening 24/12

38 152053 Mark R. Wojdylo API Skytteforening 20/10

39 122716 Dorte Nielsen Nykøbing F. Skytteforening 20/09

40 131288 Sanja Lund Københavns Amts Skyttelaug 19/08

41 133981 Robert Lambert Johnsen Herfølge Skytteforening 18/07

Grovpistol cal. 32 - Klasse GP32
1 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 77/38

2 151985 Jesper Gæf Skytteforening Sverige 76/37

3 62650 Niels W. Nielsen Hørsholm Pistolforening 76/37

4 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 73/35

5 70304 Thomas Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 72/36

6 144989 Nils-Erik Elkan Høi-Hanse.. Skyttelauget Kgs. Lyngby 70/35

7 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 69/34

8 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 69/34

9 70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 69/34

10 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 69/33

11 139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 68/34

12 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 68/33

13 68245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 68/32

14 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 68/32
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15 94652 Kaare Grønvold Strøby Skytteforening 67/33

16 101744 Nofil Nawaz Mulkana Midt- og Vestsjællands 67/33

17 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 67/33

18 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 67/33

19 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 66/33

20 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 66/33

21 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 65/32

22 111237 Mikkel Ryland Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 65/31

23 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 64/32

24 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. 64/31

25 54957 Carsten F. Petersen Nykøbing F. Skytteforening 63/31

26 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 60/30

27 126026 Susanne Lund Ballerup Skytteforening 60/30

28 146932 Peter de Heus Odense Pistol Skytte Forening 58/29

29 120600 Kurt Petersen Knabstrup Skytteforening 58/29

30 68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 58/29

31 144985 Rikke Vilsøe Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 56/28

32 144417 Marianne Hansen Knabstrup Skytteforening 52/26

33 93721 Morten Furholt Hansen Ringsted Skytteforening 46/23

34 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 45/22

35 144766 Louise Nielsen Skytteforeningen Af 1949 43/21

36 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 32/16

37 131288 Sanja Lund Københavns Amts Skyttelaug 30/14

38 139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 21/10

GrovPistol andre end cal. 32 - Klasse GPA
1 148522 Krister Hellstrøm Skytteforening Sverige 74/36

2 70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 72/36

3 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 72/36

4 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 71/34

5 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 70/35

6 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 70/34

7 129239 Ronnie Schou Andersen Midt- og Vestsjællands 67/33

8 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 67/33

9 127014 Peter Thorlaksen Karlslunde Skytteforening 67/33

10 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 66/31

11 120878 Rasmus Drejer Slagelse Skytteforening 65/32

12 57705 Jan Dietz Midt- og Vestsjællands 65/32

13 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 65/32

14 138205 Nicolai Hansen Bellahøj Skytteforening 64/32

15 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 64/32

16 148901 Susanna Taha SAS Skytteklub 64/31

17 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 63/31
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18 151985 Jesper Gæf Skytteforening Sverige 63/31

19 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 62/31

20 142516 Jesper Pilegaard Odense Pistol Skytte Forening 61/30

21 70711 Jan Poul Eifos Bellahøj Skytteforening 60/30

22 66884 Christian Laustsen Bellahøj Skytteforening 60/29

23 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. 60/26

24 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 59/29

25 68630 Casper Jelshøj Hjortespring Skytte- & Idrætsf 57/28

26 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 56/28

27 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 56/28

28 149208 Sebastian Wasiolek Espergærde Skytteforening 55/26

29 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 55/26

30 119248 Erik Larsen Korsør Skytteforening 54/27

31 144988 Theis Shanke Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 54/27

32 149212 Jan Marlo Kjærulff Espergærde Skytteforening 54/26

33 94652 Kaare Grønvold Strøby Skytteforening 53/26

34 144630 Niklas Hesselberg Slagelse Skytteforening 52/26

35 101304 Peter Due Karlslunde Skytteforening 52/26

36 119737 Steen Weihe Ballerup Skytteforening 52/26

37 146932 Peter de Heus Odense Pistol Skytte Forening 52/26

38 130431 Thomas Barnekov Stenløse Skytteforening 51/25

39 105247 Ivan Nielsen Ballerup Skytteforening 51/25

40 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 51/24

41 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 51/24

42 126447 Thomas Salaba Ravnen 50/25

43 146507 Rasmus F. Grøndahl Skyttelauget Kgs. Lyngby 50/25

44 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 50/24

45 114857 Hans Nielsen Søværnets Idrætsforening, 50/24

46 144403 Morten Løyche Bellahøj Skytteforening 49/24

47 147791 Seb Mann Hørsholm Pistolforening 49/24

48 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 49/23

49 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 48/23

50 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 47/23

51 122288 Michael Wahl KLK Hovedkreds (Kongens 47/22

52 69117 Martin Boserup Bellahøj Skytteforening 46/23

53 130597 Jan Ballegaard Fuglebjerg Skytteforening 45/22

54 40674 Jacob Kronbak Hjortespring Skytte- & Idrætsf 45/22

55 126498 Ronny Erik Nielsen Brøndby Skytte Forening 44/22

56 151776 Ken Nielsen Søværnets Idrætsforening, 44/22

57 70871 Alexandru Rares Datcu Akademisk Skytteforening 44/22

58 119249 Jonas Holst Larsen Korsør Skytteforening 44/21

59 94074 Michael Christensen Herfølge Skytteforening 43/21

60 67632 Jesper Hemmingsen Bellahøj Skytteforening 43/21
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61 133916 Bjarne Schütt Hansen Nykøbing F. Skytteforening 41/20

62 141440 Per Bo Rasmussen Herfølge Skytteforening 40/20

63 150682 Søren Bjørn Sørensen Herfølge Skytteforening 39/19

64 152402 Andre Gugele Steckel Akademisk Skytteforening 39/18

65 88850 Søren Monies Bellahøj Skytteforening 38/19

66 133919 Henrik Jensen Herfølge Skytteforening 37/18

67 63346 Finn Scheibye Akademisk Skytteforening 37/15

68 151778 Niels Vigsø Aaskov Søværnets Idrætsforening, 37/12

69 148513 Thomas Vilmer Skytteforeningen Af 1949 36/15

70 70447 Tom Sejermann Lorentzen Bellahøj Skytteforening 34/17

71 87101 Erik Hein Møller Hvidovre Håndvåben Laug 34/17

72 142527 Kenneth Andersen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 34/15

73 144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 33/15

74 152291 Per Kjærgaard Vestegnens Skytteforening 33/15

75 145071 Frank Pedersen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 33/15

76 123276 Victor Suhak Kjøbenhavns Skytteforening 32/16

77 143730 Tonny Skaksen Espergærde Skytteforening 32/15

78 152175 Phillip Flohr Schultz Søværnets Idrætsforening, 32/12

79 152233 Bjørn Hasløv Skytteforeningen Af 1949 30/15

80 101800 Patrick Drews Jepsen Stenløse Skytteforening 30/15

81 123152 Jesper Ørbæk Nykøbing F. Skytteforening 28/14

82 147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 27/13

83 102006 Bjarne Svendsen Herfølge Skytteforening 25/12

84 137434 Nils Bøyesen KLK Hovedkreds (Kongens 25/10

85 129243 Tim Krog Nielsen Hvidovre Håndvåben Laug 25/08

86 152412 Lars Mandeup Fratres in Armis 24/12

87 144902 Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 22/10

88 125021 Kasper Leth Jensen Espergærde Skytteforening 20/10

89 151624 Arne Karsberg Søværnets Idrætsforening, 20/10

90 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 15/07

91 129006 Mona Pedersen Skyttelauget Kgs. Lyngby 12/05

GrovRevolver - Klasse GR
1 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 77/37

2 151985 Jesper Gæf Skytteforening Sverige 74/36

3 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 74/36

4 151983 Maria Erngrund Skytteforening Sverige 69/33

5 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 67/33

6 148522 Krister Hellstrøm Skytteforening Sverige 66/33

7 129239 Ronnie Schou Andersen Midt- og Vestsjællands 66/32

8 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 66/32

9 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 65/32

10 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 62/31
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11 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 62/30

12 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 61/30

13 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 61/30

14 147733 Jan Brandtberg Hvidovre Håndvåben Laug 61/28

15 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. 60/28

16 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 59/29

17 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. 59/28

18 88850 Søren Monies Bellahøj Skytteforening 58/29

19 93721 Morten Furholt Hansen Ringsted Skytteforening 58/28

20 142516 Jesper Pilegaard Odense Pistol Skytte Forening 57/28

21 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 55/26

22 62538 Laust Güttinger Olsen Brøndby Skytte Forening 51/25

23 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 50/25

24 151984 Thomas Åkesson Skytteforening Sverige 50/25

25 129527 Christian Dyhr Hjortespring Skytte- & Idrætsf 48/24

26 128011 Chris Jørgensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 46/23

27 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 43/21

28 70447 Tom Sejermann Lorentzen Bellahøj Skytteforening 43/21

29 64496 Hans-Henrik Ellekær Søborg SG&I 43/18

30 112211 Lars Peder Hornhaver Skytteforeningen Af 1949 42/17

31 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 40/20

32 152265 Søren Kaae Vestegnens Skytteforening 38/17

33 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 36/15

34 148513 Thomas Vilmer Skytteforeningen Af 1949 35/16

35 127099 Jeppe Lund If Hercules 34/17

36 152291 Per Kjærgaard Vestegnens Skytteforening 31/13

37 106903 Nanna Stilhoff Svinninge Skytteforening 30/14

38 148449 Kenneth Møller Svinninge Skytteforening 27/12

39 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 22/10

Grov Modificeret - Klasse GM
1 103840 Henrik Lerfeldt Midt- og Vestsjællands 76/37

2 148522 Krister Hellstrøm Skytteforening Sverige 76/37

3 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 74/36

4 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 73/36

5 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 72/35

6 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 70/35

7 101303 Christopher Heideby Karlslunde Skytteforening 69/34

8 57705 Jan Dietz Midt- og Vestsjællands 68/34

9 142557 Morten Vestergaard Peders.. Brøndby Skytte Forening 62/30

10 147732 Kim Brandtberg Hvidovre Håndvåben Laug 60/29

11 129527 Christian Dyhr Hjortespring Skytte- & Idrætsf 60/29

12 121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 54/25
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13 147733 Jan Brandtberg Hvidovre Håndvåben Laug 53/25

14 93784 Michael Rasmussen Nykøbing F. Skytteforening 52/25

15 126498 Ronny Erik Nielsen Brøndby Skytte Forening 50/25

16 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 44/21

17 68615 Finn Ziemlis Skytteforeningen Af 1949 40/18

18 144988 Theis Shanke Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 36/18

19 152412 Lars Mandeup Fratres in Armis 31/15

20 152265 Søren Kaae Vestegnens Skytteforening 31/10

22 Modificeret - Klasse 22M
1 129239 Ronnie Schou Andersen Midt- og Vestsjællands 78/39

2 103840 Henrik Lerfeldt Midt- og Vestsjællands 77/38

3 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 77/38

4 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 74/36

5 147732 Kim Brandtberg Hvidovre Håndvåben Laug 73/35

6 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 71/35

7 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 70/34

8 67703 Finn Johansen SAS Skytteklub 67/33

9 126430 Jonas Sommer Karlslunde Skytteforening 67/33

10 121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 67/31

11 101303 Christopher Heideby Karlslunde Skytteforening 65/32

12 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 65/32

13 105707 Anna-Lea Wennick Hjortespring Skytte- & Idrætsf 65/31

14 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 62/31

15 134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 61/30

16 142557 Morten Vestergaard Peders.. Brøndby Skytte Forening 58/29

17 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. 57/28

18 93784 Michael Rasmussen Nykøbing F. Skytteforening 56/28

19 52945 Hans Henrik Jensen Odense Skyttekreds 51/23

20 142534 Peter Larsen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 45/22

21 87101 Erik Hein Møller Hvidovre Håndvåben Laug 45/22

22 147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 42/19

23 129006 Mona Pedersen Skyttelauget Kgs. Lyngby 34/17

24 142254 Peter Gamborg Nielsen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 29/14

25 112211 Lars Peder Hornhaver Skytteforeningen Af 1949 25/11

26 150082 Josefine Larsen Ølsted Skytteforening 25/09
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